
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11327009B

2. Data e Regjistrimit 27/01/2021
3. Emri i Subjektit THURJE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Preze PREZE Fushe Preze; Zone Kadastrale 
Nr.3049, Nr.Pasurie 150/10/ND. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Transportimin e materialeve inerte, si: rera, zhavorre, gure, 

çakull, gelqere, granile etj, dhe materialeve te ndryshme per 
ndertim. Transport mallrash te te gjitha llojeve per vete dhe 
per te trete, personash brenda dhe jashte vendit. Shitje dhe 
blerje automjetesh te gjitha llojeve dhe riparimi i tyre. 
Sherbime gomisterie, shitje goma te madhesisve te ndryshme 
dhe bateri. etj. Transportimin e mineraleve te ndryshme, 
tregti me shumice dhe pakice e mineraleve te ndryshme dhe 
materialeve inerte per ndertim etj.
Esat Demiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2021                Deri: 22/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EsatDemiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

C.A.A.
               Para: 40.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
13.4 Komente (nëse ka)

ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY
               Para: 30.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THURJE
Web site: www.thurje.com
E-Mail: info.thurje@yahoo.com  
Telefon: 0682057869  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-649873-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693493-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.04.2021 ku eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise. Depozitimi I vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 23.04.2021 ku eshte vendosur: Miratimi I dhurimit te 70% te 
kuotave nga Ardian Avdalli ne favor te “C.A.A.” shpk. Depozitimi I kontrates se dhurimit, 
date 23.04.2021.
Objekti ishte            ("Transportimin e materialeve inerte, si: rera, zhavorre, gure, çakull, 
gelqere, granile etj, dhe materialeve te ndryshme per ndertim. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve per vete dhe per te trete, personash brenda dhe jashte vendit. Shitje dhe 
blerje automjetesh te gjitha llojeve dhe riparimi i tyre. Sherbime gomisterie, shitje goma te 
madhesisve te ndryshme dhe bateri. etj")          u be            ("Transportimin e 
materialeve inerte, si: rera, zhavorre, gure, çakull, gelqere, granile etj, dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91CEEE9-15F2-4328-9BDA-278CFBF6A490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2246825-7F2D-4C61-935F-840585FDD242
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materialeve te ndryshme per ndertim. Transport mallrash te te gjitha llojeve per vete 
dhe per te trete, personash brenda dhe jashte vendit. Shitje dhe blerje automjetesh te 
gjitha llojeve dhe riparimi i tyre. Sherbime gomisterie, shitje goma te madhesisve te 
ndryshme dhe bateri. etj. Transportimin e mineraleve te ndryshme, tregti me 
shumice dhe pakice e mineraleve te ndryshme dhe materialeve inerte per ndertim 
etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Avdalli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("C.A.A.")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "70.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725755-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit, date 
24.05.2021 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 30 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku shoqeria “C.A.A.” sh.p.k ne favor te shoqerise “ERAL CONSTRUCTION 
COMPANY” sh.p.k. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para 
"30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C.A.A.")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("70.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C.A.A.")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("70,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73BAAD4-5754-4538-8454-4575AAC140FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD6B471-2EFB-4DB4-B4D4-4852EC723796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEFC29F-503F-4539-92E3-7AC5EF590883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEFC29F-503F-4539-92E3-7AC5EF590883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6284801-36CB-42F6-94CD-A2FF6D048B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E4D8C2-B4E9-4777-8185-B827445FC9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E4D8C2-B4E9-4777-8185-B827445FC9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCB4E40-D985-48B6-BF4F-DA83FC4C576C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015A77E6-DFF0-43E1-8181-EA70B0E756D3
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Datë: 13/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


